INDICAÇÃO Nº 0080-2023

A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja feito uma manutenção no acesso de entrada do Ribeirão do Tigre e melhoria

na sinalização indicando a entrada do Bairro.

JUSTIFICATIVA

Solicitação feita por moradores do local, que relataram a dificuldade do acesso ao local.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 09 de maio de 2023

LUCINÉIA ALVES DA SILVA

Vereadora